
 
 

 
 

P O Z V Á N K A 
 
na 135. sch ůzi Rady m ěsta Kolína, která se koná dne 17.02.2014 od 13:30 h odin 
v zasedací místnosti M ěstského ú řadu Kolín. 
 

 
P R O G R A M 

 
Zahájení  

 zahájení a ověření zápisu z minulé schůze 
 
Korespondence adresovaná rad ě města 
 
Návrhy na schválení 

1) Návrh na uzavření nájemních smluv na byty v domech s pečovatelskou službou. 
2) Návrh na schválení ceníku služeb Psího útulku Kolín, organizačně zařazeného 

pod MP Kolín. 
3) Návrh na poskytnutí dotace dle doporučení kulturní komise Rady města Kolína 

z jednání konaného 05.02.2014. 
4) Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína SDH Štítary na pořádání 

akce Dětský den ve Štítarech. 
5) Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky „Rekonstrukce osvětlení 

učeben pavilonu U 2.2, ZŠ Prokopa Velikého 633, Kolín IV“. 
6) Návrh na schválení zadávací dokumentace, smlouvy o dílo na stavební práce, 

smlouvy o dílo na dodávku nábytku a smlouvy o dílo na dodávku informačních 
a komunikačních technologií veřejné zakázky „Podnikatelský inkubátor – kolínský 
zámek“. 

7) Návrh na uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou v délce trvání 1 kalendářního 
měsíce bez možnosti prodloužení. 

8) Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 2 let na dočasně uvolněné byty 
města Kolína určené přednostně pro zaměstnance TPCA. 

9) Návrh na schválení výpovědí z nájmu bytu a pověření starosty města k jejich podpisu 
(byty TPCA). 

10) Návrh na schválení výpovědí z nájmu bytu a pověření starosty města k jejich podpisu 
(městské byty). 

11) Návrh na uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení. 
12) Návrh na prodloužení nájemních smluv. 
13) Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení. 
14) Návrh na prodloužení nájemních smluv se zaměstnanci TPCA. 
15) Návrh na zrušení usnesení Rady města Kolína č. 126/2114/2013 o schválení 

pronájmu prostoru sloužícího k podnikání a uzavření nájemní smlouvy, zrušení 
usnesení Rady města Kolína č. 129/2135/20213 o schválení smlouvy o pronájmu 
a schválení pronájmu prostoru sloužícího k podnikání v domě č. p. 93, ul. Politických 
vězňů, Kolín III, a uzavření nájemní smlouvy. 

16) Návrh na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v přízemí domu č. p. 113, 
ul. Husova, Kolín I, a uzavření nájemní smlouvy. 

17) Návrh na schválení prodeje bytové jednotky č. 3 v domě č. p. 103 v ul. Sokolská, 
Kolín II, včetně podílů na stavebních pozemcích pod budovou – formou dražby. 

18) Návrh na schválení prodeje bytové jednotky č. 9 v domě č. p. 103 v ul. Sokolská, 
Kolín II, včetně podílů na stavebních pozemcích pod budovou – formou dražby. 

19) Návrh na schválení prodeje bytové jednotky č. 5 v domě č. p. 1199 v ul. Mlýnská, 
Kolín V, včetně podílů na stavebních pozemcích pod budovou – formou dražby. 

20) Návrh na oslovení firem na akci „Oprava balkónů u bytových domů v ul. Havlíčkova 
č. p. 356 a 354 Kolín IV“. 
 



 2

21) Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína Domovu sv. Josefa. 
22) Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína na akci „Slavnostní 

zasedání klubu PTP – vojenských táborů nucených prací. 
 
Smlouvy 

1) Smlouva o smlouvě budoucí (ev. č. 0087/2014) č. Z_S14_12_8120043550 o realizaci 
přeložky distribučního zařízení určeného k dodávce elektrické energie, Kolín, 
ul. Rorejcova, Pod Hroby – modernizace autobusového nádraží – přeložka 
kabelového vedení VN 22 kV mezi městem Kolín a spol. ČEZ Distribuce a. s., 
Teplická 874/8, 405 02 Děčín. 

2) Dodatek č. 2 (ev. č. 0086/2014) ke Smlouvě o dílo č. 01125/2013 ze dne 16.12.2013 
„Snížení energetické náročnosti objektu domova důchodců Kolín“ mezi městem Kolín 
a spol. VHH THERMONT s. r. o., Troubelice 352, 783 83 Troubelice. 

3) Dohoda (ev. č. 0091/2014) o ukončení smlouvy o nájmu prostoru sloužícího 
k podnikání v přízemí domu č. p. 113, ul. Husova, Kolín I, mezi městem Kolín a paní 
Janou Jirákovou, Jateční 715, Kolín IV. 

4) Smlouva (ev. č. 0091/2014) o nájmu prostoru sloužícího k podnikání v přízemí domu 
č. p. 113, ul. Husova, Kolín I, mezi městem Kolín a paní Janou Jirákovou, 
Jateční 715, Kolín IV. 

5) Smlouva o nájmu prostoru sloužícího k podnikání v přízemí domu č. p. 93, 
ul. Politických vězňů, Kolín III, mezi městem Kolín a spol. SICCO, s. r. o., 
Plynárenská 63, Kolín IV. 

6) Dodatek č. 7 (ev. č. 0092/2014) ke Smlouvě o závazku veřejné služby ve vnitrostátní 
linkové osobní dopravě na rok 2009 – 2019 mezi městem Kolín a spol. Okresní 
autobusová doprava Kolín, s. r. o., Polepská 867, Kolín. 

 
Žádosti 

1) Žádost o souhlas s přihlášením Psího útulku Kolín do projektu „PES 2011“, který byl 
vyhlášen Národním registrem majitelů zvířat. 

2) Žádost o povolení výstavby sjezdů na městských pozemcích parc. č. 2910/1 a 1869/6 
v kat. území Kolín. 

3) Žádost o povolení stavby sjezdu na městském pozemku parc. č. 1644/4 
v katastrálním území a obci Kolín  

4) Žádost o povolení přesahu zateplení rodinného domu č. p. 233 
v Kolíně V v ul. Ke Hřbitovu nad městské pozemky parc. č. 646/1 a 2837/2. 

5) Žádost o směnu části pozemku parc. č. 1995/1 v kat. území Kolín ve vlastnictví 
města Kolína za část pozemku parc. č. 1995/67 v kat. území Kolín ve vlastnictví 
pí Dudkové. 

6) Žádost o zrušení výpovědi z nájmu bytu a o splátkový kalendář.  
7) Žádost o prominutí penále, případně jeho snížení, a splátkový kalendář. 
8) Žádost o zkrácení výpovědní lhůty. 
9) Žádost o přehodnocení kupní ceny za prodej bytových jednotek v domě č. p. 1313, 

ul. Okružní, Kolín V. 
 
Záměry 

1) Záměr pronajmout prostory sloužící k podnikání v přízemí domu č. p. 1354, 
ul. Antonína Kaliny, Kolín V, o velikosti 17 m2. 

 
Zápisy z jednání komisí rady m ěsta  

1) Zápis z jednání komise zdravotní a sociální ze dne 06.02.2014. 
2) Zápis z jednání komise kulturní ze dne 05.02.2014. 
3) Zápis z jednání komise pro hospodaření s byty a nebytovými prostory ze dne 

04.02.2014. 
 
Informativní zprávy 

1) IZ – O stavu, který nastane u úvěru od KB a.s. a ČS a.s. v roce 2014. 
 
 
 



 3

 
Diskuse členů rady m ěsta 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Kolíně 13.02.2014                                                 
 
 
   
   
 Mgr. et Bc. Vít Rakušan   
  starosta města Kolína  
 


